各　位

会社名 株式会社　パ　レ　モ

代表者 代表取締役社長 　　小田　保則

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役管理担当 永井　隆司

ＴＥＬ　 （０５８７）２４－９７７１

　     平成24年11月26日に発表いたしました、当社の月次売上高前年比情報に関するお知らせの記載内容に

     一部誤りがありましたので、下記のとおり修正いたします。

     ・月次売上高前年比に関するお知らせ （下線＿太字は変更部分を示しております）

〈訂正前〉

（単位：％）

11月期 第3四半期 下期計 年間

全 売上高 143.9 137.0 137.0 141.0

客　数 118.0 116.4 116.4 120.7

社 客単価 121.9 117.7 117.7 116.9

既 売上高 98.9 93.6 93.6 95.8

存 客　数 94.2 91.6 91.6 93.5

店 客単価 105.0 102.1 102.1 102.4

店 出　店 6 15 15 28

舗 退　店 2 16 16 48

数 期末店舗数 796 796 796 796

〈訂正後〉

（単位：％）

11月期 第3四半期 下期計 年間

全 売上高 143.9 137.0 137.0 141.0

客　数 118.0 116.4 116.4 120.7

社 客単価 121.9 117.7 117.7 116.9

既 売上高 99.2 93.9 93.9 95.9

存 客　数 94.4 91.9 91.9 93.6

店 客単価 105.0 102.1 102.1 102.4

店 出　店 6 15 15 28

舗 退　店 2 16 16 48

数 期末店舗数 796 796 796 796

以上

平成24年12月6日

（訂正）「月次売上高前年比情報」の一部訂正に関するお知らせ